

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن :۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس



امروز شما



فروردین

به دلیل عدم شناخت و آگاهی کامل در مورد شخصی، نمی‌توانی به درستی با او ارتباط برقرار کنی و این موضوع تو را ناراحت و افسرده می‌کند. باید سعی کنی او را بهتر بشناسی و کمی ارتباط و احساسات را عمیق‌تر کنی.



اردیبهشت

کوتاه آمدن در برخی مسائل به معنای پذیرش شکست نیست. ممکن است این کوتاه آمدن در اثر یک تدبیر و دوراندیشی خردمندانه اتخاذ شده باشد. پس نگران نباش.



خرداد

باید دوباره به سوی دوست و یا همسر خود رفته و سعی کنی تا دو نفری با یک گفتگوی جدی و صریح مشکلات را حل و فصل کنیبد. با گفتگو می‌توان به نقطه‌نظرهای مشترکی رسید.



تیر

مدتی است که حیران و سرگردان مانده‌ای. کسی که بین عقل و قلب خود گرفتار شده باشد به همین وضعیت دچار خواهد شد. سعی کن از بین این دو یکی را انتخاب کرده و هر چه زودتر تکلیف خود را روشن کنی.



مرداد

قبل از قبول کردن یک پیشنهاد باید خوب طرف مقابل را شناخت و در مورد آن تحقیق کرد و همه احتمالات را در نظر گرفت بعد جواب داد. عجله کردن در هر کاری پشیمانی به بار می‌آورد.



شهریور

باید با آغوش باز و روی گشاده با دوست و یا همسرت برخورد کنی. هیچ کس نیست که عیب و یا ایرادی نداشته باشد. این مسئله در مورد خود تو هم صادق است.



مهر

راه درستی را انتخاب نکرده‌ای. به نظر می‌رسد این انتخاب آگاهانه نبوده و پایان خوبی هم نخواهد داشت. بهتر از در این‌باره بیشتر فکر کنی.



آبان

موقعیتی پیش می‌آید که تو باید دست به انتخاب بزنی. باید شرایط را از جوانب مختلف بررسی کنی و سپس درباره آن تصمیم بگیری.



آذر

در رابطه با دیگران خوش برخورد و مهربان هستی اما در رابطه با دوست، سخت‌گیر و خشن می‌شوی. باید علت این برخورد را بفهمی و رفتارات را عوض کنی چون دوست تو تکیه‌گاه توست.



دی

بزرگ‌ترین نقطه ضعف ما در درون ماست. موانع بیرونی در برابر این ضعف‌ها هیچ نیست. پس قبل از هر کار اول تکلیفت را با خودت روشن کن. تو دقیقاً چه می‌خواهی؟!



بهمن

باید ناراحتی و اختلافات را با گفتگو حل کرد. اگر هیچ وقت در موردش صحبت نشود بعداً دچار ضرر می‌شوی. با یک گفتگوی دوستانه و صمیمی می‌توانید مشکلات و سوء تفاهم‌ها را حل کنید.



اسفند

کمی به احساسات و عواطف دیگران احترام بگذار. زمانی که با تو صحبت می‌کند، حتی اگر واقعاً حواست پرت است سعی کنی با جملاتی به او نشان دهی که مثلاً توجه کافی را داری. حداقل اینظوری او بین تو با دیوار فرق می‌گذارد.

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews

مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

مسجد شهدای شیراز میزبان همایش بزرگ «مسجد برقرار» می‌شود



مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس با اشاره به اهداف برگزاری همایش «مسجد برقرار» اظهار کرد: تبیین برش استانی طرح «محراب»، ارائه راهکارهای توانمندسازی ارکان مساجد طرح تا پایان سال‌جاری و نحوه حمایت از قرارگاه‌های شهرستانی مساجد از اهداف همایش است که با همکاری اعضای قرارگاه راهبردی مساجد استان فارس برگزار خواهد شد. وی یادآور شد: قرارگاه راهبردی مساجد استان فارس به ریاست نماینده ولی فقیه در استان با عضویت شورای سیاستگذاری ائمه جمعه، اداره کل تبلیغات اسلامی، اداره کل اوقاف و امورخیریه، مدیریت مرکز خدمات حوزه علمیه و بسیج سپاه فجر به دبیری مرکز رسیدگی به امور مساجد طبق سند ملی مسجد فعالیت دارد.

هیئت انتخاب آثار سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی فارس معرفی شدند



هنر تئاتر همانند نویسندگی، کارگردانی، بازیگری و طراحی آثار متقاضی این دوره را بررسی و پس از کارشناسی مکتوب هر اثر درنهایت بر اساس امتیازبندی آثار شرکت کننده در این دوره را معرفی خواهند کرد.

نوید جعفری با بیان اینکه هدف اصلی جشنواره امسال شفافیت و عدالت محوری است افزود: هیچگونه سهمیه‌ای به عنوان سهمیه شیراز یا شهرستان در این دوره لحاظ نشده است و مبنای انتخاب آثار بر اساس شیوه نامه ابلاغی و قانونی از بین آثار اجرای عموم رفته پس از جشنواره استانی دوره قبل تا پیش از جشنواره امسال را دربر می‌گیرد و تنها ملاک انتخاب کیفیت هنری آثار در مقام مقایسه با یکدیگر خواهد بود.

دبیر سی و ششمین جشنواره تئاتر استانی فارس اظهار امیدواری کرد با همدلی و حمایت مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و همدلی و همکاری دبیرخانه دائمی رویدادهای فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز و حوزه هنری استان فارس و همچنین همراهی و تلاش هنرمندان شاهد جشنواره‌ای متفاوت و پر نشاط شایسته نام استان فرهنگی و هنری فارس باشیم.

واکنش وزیر فرهنگ به تشکیل پرونده برای یک بازیگر سینما و تلویزیون



خصوصی دارد و ما پیگیری خاصی نداریم. اگر شاکی مدعی العموم باشد طبیعتاً جاهای مرتبط ورود بهتری می‌توانند داشته باشند.

عکس روز:



تولید برای

محرومیت‌زدایی؛

باغ گلایی چنانار

موزه «لوور» سه روز پس از آنکه یک بال موزه تحت پوشش نظارت شوکه‌کننده از این موزه مشهور جهانی خارج شدند، بازگشایی شد. به گزارش ایسنا، موزه «لوور»، سه روز پس از سرقت شوکه‌کننده‌ای که باعث شد درهای این موزه به روی بازدیدکنندگان بسته شود، بازگشایی شد.

«خبرگزاری فرانسه» نوشت، «لارنس د کار»، مدیر «لوور»

قرار است بعدازظهر چهارشنبه به پرسش‌های یک کمیته فرهنگی در سنا فرانسه پاسخ دهد و این در حالی است که سوالاتی درباره تدابیر امنیتی در پربازدیدترین موزه جهان مطرح است.

«د کار» که از سال ۲۰۲۱ مدیریت لوور را بر عهده دارد، از زمان سرقت جواهرات سلطنتی در روشایی روز یکشنبه که فقط هفت دقیقه طول کشید، هیچ بیانیه عمومی صادر نکرده است.

این سرقت، پس از آنکه دو موسسه دیگر ماه گذشته هدف قرار گرفتند، مجادله‌ای را درباره کمبود امنیت در موزه‌های فرانسه دوباره شعله‌ور کرد.

تعداد زیادی از محققان در جست وجوی مجرمان سرقت یکشنبه هستند و روی این فرض کار می‌کنند که این یک گروه مجرمان سازمان‌یافته بوده که با نردبانی روی یک کامیون به موزه نفوذ کرده و سپس تاجی مزین به الماس را هنگام فرار، در بیرون موزه انداخته‌اند.

دادستان پاریس تأیید کرد که چهار نفر در سرقت یکشنبه دخیل بوده‌اند و در ادامه گفت «مقامات در حال تحلیل اثر انگشت‌های پیدا شده در صحنه جرم هستند.»

کارآگاهان در حال بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته اطراف موزه و همچنین جاده‌های اصلی خروجی پاریس برای یافتن نشانه‌هایی از دزدان هستند که با اسکوئر فرار کردند.

گزارشی از دیوان محاسبات فرانسه که توسط AFP مشاهده شده و دوره ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۴ را در برمی گیرد، به «تاخیر مداوم» در رپورترسانی‌های امنیتی در لوور اشاره کرده است،

رئیس سازمان حج:

زائر زندانی در عربستان نداریم

و توافق‌هایی که با مسئولان اقتصادی گفت: ایران در حال حاضر هیچ زائر زندانی در عربستان ندارد. علیرضا رشیدیان در پاسخ به پرسش ایسنا درباره اینکه با توجه به دیپلماسی فعال بین ایران و عربستان، آیا اکنون زندانی‌ای در عربستان داریم؟ اظهار کرد: تا جایی که اطلاع داریم در سال گذشته آخرین مورد زندانی به کشور منتقل شد و درحال حاضر کسی را نداریم و اگر کسی هم زندانی باشد، با توجه به کنسولگری فعال ایران و فعالیت سفارت، این مهم در وظایفی است که وزارت خارجه پیگیری می‌کند.

و اضافه کرد: ما امیدواریم با قول‌ها به دوران قبل مربوط است. به این مورد ۱۵۰ میلیون تومان، گفت: این مورد به دوران قبل مربوط است.

سه روز پس از سرقت بزرگ

«لوور» باز شد



که بر این اساس، فقط یک چهارم از یک بال موزه تحت پوشش نظارت تصویری قرار داشت.

مدیر لوور در ماه ژانویه وزیر فرهنگ فرانسه (رشیدا داتی)، را از «سطح نگران‌کننده فرسودگی» در موزه آگاه کرده و نیاز فوری به بازسازی‌های بزرگ را مطرح کرده بود.

جواهرات سرقت‌شده از «لوور» ذوب می‌شود؟

در سرقت یکشنبه، دزدان یک کامیون همراه با نردبان، مانند آنچه معمولاً توسط حمل‌کنندگان در پاریس استفاده می‌شود، را در پایین گالری آپولون این موزه پارک کردند و درست پس از باز شدن موزه، بالا رفتند و با استفاده از تجهیزات برش از پنجره عبور کرده و ویتترین‌ها را باز کردند تا جواهرات را بدزدند.

آنها با هشت قطعه جواهر بی‌قیمت فرار کردند که از جمله آن به یک گردنبند زمرد و الماس که ناپلئون اول به همسرش، ملکه «ماري-لوئیز»، هدیه داده بود و یک نیم‌تاج که زمانی متعلق به ملکه اوژنی بود و نزدیک به ۲۰۰۰ الماس روی آن نقش بسته بود، می‌توان اشاره کرد.

کدام جواهرات از «لوور» دزدیده شد؟

موزه روز سه‌شنبه به انتقادها مبنی بر شکندگی و ویتترین‌های محافظ جواهرات پاسخ داد و گفت که آنها در سال ۲۰۱۹ نصب شده‌اند و «نمایانگر بهبود قابل توجهی از نظر امنیتی» هستند.

ماه گذشته نیز، مجرمان وارد «موزه تاریخ طبیعی پاریس» شدند و شمش‌های طلایی به ارزش بیش از ۱.۵ میلیون دلار را به سرقت بردند.

مقامات فرانسوی روز سه‌شنبه اعلام کردند که یک زن چینی ۲۴ ساله، پس از آنکه در بارسلونا هنگام و همچنین جاده‌های اصلی خروجی پاریس برای یافتن نشانه‌هایی از دزدان هستند که با اسکوئر فرار کردند.

گزارشی از دیوان محاسبات فرانسه که توسط AFP مشاهده شده و دوره ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۴ را در برمی گیرد، به «تاخیر مداوم» در رپورترسانی‌های امنیتی در لوور اشاره کرده است،

رئیس جدید سازمان حج و زیارت گفت: ایران در حال حاضر هیچ زائر زندانی در عربستان ندارد. علیرضا رشیدیان در پاسخ به پرسش ایسنا درباره اینکه با توجه به دیپلماسی فعال بین ایران و عربستان، آیا اکنون زندانی‌ای در عربستان داریم؟ اظهار کرد: تا جایی که اطلاع داریم در سال گذشته آخرین مورد زندانی به کشور منتقل شد و درحال حاضر کسی را نداریم و اگر کسی هم زندانی باشد، با توجه به کنسولگری فعال ایران و فعالیت سفارت، این مهم در وظایفی است که وزارت خارجه پیگیری می‌کند.

و اضافه کرد: ما امیدواریم با قول‌ها به دوران قبل مربوط است. به این مورد ۱۵۰ میلیون تومان، گفت: این مورد به دوران قبل مربوط است.